Jawnymi spółnikami tej w dniu 9 sierpnia 1891 związanej spółki są Aszer Jezajasz Siódmak kupiec w Tarnowie i Natan Margulies w Tarnowie zamieszkały. Tylko Natan Margulies uprawnionym jest do zastępowania spółki.

Tarnów, dnia 20 sierpnia 1891.

L. 30620. (5652 1-3)

C. k. Sąd krajowy we Lwowie zawiadamia Józefa Skrentkowskiego czyli Józefa Skrzentkowskiego, względnie jego również nieznanych spadkobierców lub prawonastępców, że w skutek pozwu Hipolita Sawrackiego o wykreślenie praw dzierżawnych i suboneracji z realności 634 1/4 wytoczonego, kuratorem adw. dra Hahna ze zastępstwem przez adw. dra Kohna ustanowiono, że przeto jego, względnie ich rzeczą będzie, temuz kuratorowi potrzebną informację udzielić, w ogóle do swej obrony służące kroki poczynić i o tem Sąd zawiadomić.

We Lwowie, dnia 8 sierpnia 1891.

L. 27724. (5651 1-3)

Lwowski c. k. Sąd krajowy ustanawia w sprawie Maryi Stroka o ekstabulację sumy 25 zł. z pn., dla niewiadomej z życia i miejsca pobytu Bronisławy Trombaczewskiej, celem doręczenia jej tus. uchwały z 31 stycznia 1891, l. 3295, pozwalającej wykreślenie prawa zastawu dla wierzycelności w kwocie 25 zł.